

แบบประมาณโครงการก่อสร้างป้อม ชรบ.หมู่ที่ 2 โดยทำการก่อสร้างป้อม ชรบ. ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 2 ตำบลบึงดี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐกร รัตนา นายช่างโยธา
 ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

แบบที่.....

แบบ.ปร 4

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท) | หมายเหตุ | |
|----------|---|--------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|---|------------|--------------|
| | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | | |
| | รวมยอดยกมา | | | 104,169.81 | | 44,227.10 | 148,396.91 | | |
| | - เชิงชายหน้า 8" ยาว 4 เมตร | 8.00 | แผ่น | 130.00 | 1,040.00 | 45.00 | 360.00 | 1,400.00 | |
| | - ค่าแรงทำโครงหลังคา | 880.00 | กิโล | | - | 10.00 | 8,800.00 | 8,800.00 | รวมลวดเชื่อม |
| | - โครงคร่าวเหล็กพร้อมกระเบื้องปิดช่องลม | - | L/S | | - | 5,000.00 | - | - | |
| | - งานทาสีกันสนิม | 50.00 | ตร.ม. | 35.00 | 1,750.00 | 35.00 | 1,750.00 | 3,500.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | 106,959.81 | | 55,137.10 | 162,096.91 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานก่ออิฐ | 50.00 | ตร.ม. | 109.00 | 5,450.00 | 86.00 | 4,300.00 | 9,750.00 | |
| | 2.2งานฉาบปูน | 94.00 | ตร.ม. | 71.00 | 6,674.00 | 82.00 | 7,708.00 | 14,382.00 | |
| | 2.3งานผนัง | | | | | | | | |
| | - งานผนังอลูมิเนียม | - | ตร.ม. | | | 2,800.00 | - | - | รวมค่าวัสดุ |
| | - งานบล็อค ลูกแก้ว | - | ก้อน | 350.00 | - | | | - | |
| | 2.4 งานสี | | | | | | | | |
| | - งานสีภายใน | 47.00 | ตร.ม. | 32.00 | 1,504.00 | 30.00 | 1,410.00 | 2,914.00 | |
| | - งานสีภายนอก ตัดทาสีน้ำมัน สูง.30 ซม. | 47.00 | ตร.ม. | 38.00 | 1,786.00 | 34.00 | 1,598.00 | 3,384.00 | |
| | 2.5 งานประตูกว้างต่าง | | | | | | | | |
| | - ประตูวงกบเหล็กกล้าในบานเหล็ก 1*2 เมตร | 1.00 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | 500.00 | 500.00 | 6,500.00 | |
| | - หน้าต่างวงกบเหล็กกล้าในบานเหล็ก 1.10*1.10 | 1.00 | ชุด | 7,000.00 | 7,000.00 | 500.00 | 500.00 | 7,500.00 | |
| | - ประตูห้องนั่งวงกบเหล็กกล้าใน บานเหล็ก | 2.00 | ชุด | 5,500.00 | 11,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 12,000.00 | |
| 3 | งานไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 3.1 หลอดไฟ LED | 7.00 | ชุด | 300.00 | 2,100.00 | 115.00 | 805.00 | 2,905.00 | |
| | 3.2 สายไฟฟ้า สวิตช์,เต้ารับเต้าเสียบ, | 1.00 | L/S | | | | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม ยอดยกไป | | | | 41,514.00 | | 22,821.00 | 64,335.00 | |